II  
**N**omine Domini Dei eterni. Concepimus nos Anus Pracepsum Gisulphi  
Duci's Beneventi  
 vir gloriosus **Gisulfus** summus Dux Beneventi Longo-  
 barorum Sentis, in ven: Monasterio S. Vincentij Martiris  
 quod situm est in finibus Samni territorio Beneventano,  
 super fontem Vulturni fluminis, ubi vir venerabilis Ato regimen tenero  
 videtur, Ecclesiam S. Dei Genitricis Marie in loco sano, cum omnibus suis  
 pertinentijs, qualiter a Dna Phaedonaria constitutum est cum omnibus  
 finibus superioris, vel inferius, terris, montibus, valibus, planitiibus, si-  
 vis, gratio, praevis, campis, vineis, aquis, aquarum decurribus, ripsis, mo-  
 lensis, punctionibus, casalibus, terris, et anallis: Ecclesiis videlicet, Bo-  
 calano, Ecclesia S. Marie, Ecclesia S. Petri in selecta, Ecclesia S. Felicis,  
 Ecclesia S. Martini, in Pesano, Ecclesia S. Trinitatis, et cum omnibus que dicitur,  
 aut nominari possunt. Concedimus etiam ut illi homines qui super terram  
 ipsius Ecclesie ordinari fuerint ad laborandum, nullum publicum servitium.  
 facere dicui, nisi eidem S. Monasterio. concedimus quoque, et confidamus  
 eidem sacro loco, ut per eum habeat licentiam facere molendina in fluvio  
Calore